Sembramos a Colombia para el mundo

INFORME FINAL DE EVALUACION PARA LA ADJUDICACION DE UNA PERSONA JURIDICA QUE REALICE LA ESTRATEGIA DE SOSTENIBILIDAD
PARA EL FORTALECIMIENTO DE PROYECTOS PRODUCTIVOS COLECTIVOS E INDIVIDUALES DE CARACTER ASOCIATIVO E INICIATIVAS
PRODUCTIVAS COLECTIVAS AUTOGESTIONADAS EN EL MARCO DEL PROCESO DE REINCORPORACION

La Direccion Juridica, Financiera y el equipo técnico del Contrato 1746 de 2024, de la Corporacion Colombia Internacional una vez recibidas las
propuestas objeto de la invitacion a ofrecer Ref. “ESTRATEGIA DE SOSTENIBILIDAD PARA EL FORTALECIMIENTO DE PROYECTOS
PRODUCTIVOS COLECTIVOS E INDIVIDUALES DE CARACTER ASOCIATIVO E INICIATIVAS PRODUCTIVAS COLECTIVAS AUTOGESTIONADAS EN
EL MARCO DEL PROCESO DE REINCORPORACION” procedié a realizar la correspondiente evaluaciéon de las propuestas desde el ambito
juridico, financiero y técnico, cuyos resultados generales para los proponentes, son los siguientes:

En la tabla a continuacion se presenta la puntuacion de requisitos habilitantes y puntajes de evaluacién financiera y técnica

PUNTAIE DE PUNTAJE DE
] E " PUNTAIE
LR ENTIDAD EVALUACIGON EVALUACION —
FINANCIERA TECNICA

ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS COLOMEBIANOS -

12 ASOPROACOL 39,92 6D 99,92

il UNIGN TEMPORAL ANDAP-LEXCOM 38,59 60 99,59
FUMDACISN FARA Lo PROSPERIDAD DE LAS COMUNMDADES MAS

" YULNERAELES FUNFROSCOM 38,98 a0 89,38

1 CONSORCIO SOSTEMEILIDAD PRODUCTIVA 2026 30,04 50 89,94

‘ CORPORACIAN FARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL ¥ SOLIDARIO - 39,01 50 89,91
CODES

7 COMNSORCIO RENACER DEL CAMPO FOR LA PAZ - RCP 39,85 50 89,85
ASOCIACIAN DE PROSUMIDORES AGROECOLOGICOS

8 AGROSOLIDARIA SECCIONAL RIDACHA, 39,67 30 B9.67

1 CORPORACIAN SOCIAL IMCLUITAROS 38,64 50 89.64

i CORPORACION FARA LA INYESTIGACION EL DESARROLLO 3091 a0 79.91
SOSTEMIELE ¥ L& PROMOCION SOCIAL SIGLA CORFROGRESD : ’

23 UNIEN TERMPORAL FORTALECIMIERTO COLECTIYD 39,67 40 79,67

9 FUNDACION AYE FEMIR 38,72 40 78,72

bl UNIEK TERMPORAL SOSTEMEILIDAD FRODUCTIYA 35,94 30 £9,94
UNION COLOMEIARA DE CRIADDRES OE CEEU LECHERD ¥ SUS

2z CRUCES PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES SE DEMOMIMIMARA, 38,02 30 £9,02
ASOCIACION AGROPECUARLS UCEELL
CORPORACIAN FARA EL DESARROLLO AGRONDISTRIAL GAIYA -

2 CAOBG 38,71 20 58,71
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ENTIDAD

ESCALIA CONSULTING GROUP S.A.S
FUNDACION HOGAR JUVENIL

CORPORACION PARA EL DESARROLLO AGROINDISTRIAL
GAIYA - CADAG

FUNDACION HABLEMOS CO
FUNDACION COLOMBIA DE LA NUEVA - FUNCOVA

CORPORACION PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL Y
SOLIDARIO - CODES

CONSORCIO RENACER DEL CAMPO POR LA PAZ - RCP

ASOCIACION DE PROSUMIDORES AGROECOLOGICOS
AGROSOLIDARIA SECCIONAL RIOACHA

FUNDACION AVE FENIX

FUNDACION PARA LA PROSPERIDAD DE LAS
COMUNIDADES MAS VULNERABLES FUNPROSCOM

UNION TEMPORAL ANDAP-LEXCOM

CORPORACION PARA LA INVESTIGACION EL DESARROLLO
SOSTENIBLE Y LA PROMOCION SOCIAL SIGLA
CORPROGRESO

UNION TEMPORAL ALIANZA PARA EL FORTALECIMIENTO,
INNOVACION Y DESARROLLO RURAL SOSTENIBLE

CONSORCIO SOSTENIBILIDAD PRODUCTIVA 2025

COMITATO INTERNAZIONALE PER LO SVILUPPO DEI
POPOLI CISP

CONSORCIO TECNALIA PROYECTAMOS

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS
COLOMBIANOS - ASOPROACOL

CORPORACION SOCIAL INCLUYAMOS

UNION TEMPORAL ALIANZA ENLACE SURGIR

UNION TEMPORAL SOSTENIBILIDAD PRODUCTIVA
UNION COLOMBIANA DE CRIADORES DE CEBU LECHERO
Y SUS CRUCES - ASOCIACION AGROPECUARIA UCEBUL

UNION TEMPORAL FORTALECIMIENTO COLECTIVO

CAPACIDAD | CAPACIDAD | CAPACIDAD

JURIDICA

Cumple
Cumple

No cumple

Cumple
Cumple
Cumple
Cumple
Cumple

CUMPLE

Cumple

CUMPLE
No cumple

No cumple

Cumple

Cumple
No cumple
CUMPLE

Cumple

CUMPLE

FINANCIERA

Rechazado
No cumple

CUMPLE

No cumple
Rechazado

Cumple
CUMPLE
CUMPLE
Cumple
Cumple

Cumple

Cumple

Rechazado
Cumple
No cumple

Cumple
Rechazado

Cumple

Cumple
No cumple
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TECNICA

Cumple
Cumple

Cumple

Cumple
Cumple
Cumple
Cumple
Cumple

Cumple

Cumple

Cumple
Cumple

Cumple

Cumple

Cumple
Cumple
Cumple

Cumple

Cumple

ESTADO DESPUES
DE LA ETAPA DE
SUBSANACIONES

RECHAZADO
NO HABILITADO

HABILITADO

NO HABILITADO
RECHAZADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO

RECHAZADO
HABILITADO
NO HABILITADO

NO HABILITADO
RECHAZADO

HABILITADO

HABILITADO
NO HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO

PUNTAIE DE
EVALUACION
FINANCIERA

38,71

39,91
39,85
39,67
38,72
39,98

39,59

39,91

39,94

39,92

39,64

39,94
39,02

39,67

PUNTAJE DE
EVALUACION
TECNICA

20

50
50
50

40

60

40

50

60

50

30

40

PUNTAIE
TOTAL

58,71

89,91
89,85
89,67
78,72
89,98
99,59

79,91

89,94

99,92

89,64

69,94
69,02

79,67

En las tablas relacionadas a continuacién, se presentara el detalle de los resultados individuales de la evaluacion de cada proponente.
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()] CAPACIDAD JURIDICA

PROPONENTE No. 1 ESCALIA CONSULTING GROUP S.A.S

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacién firmada por el oferente, en la que declarara
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones establecidas
en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos.

Certificado de Existencia y Representacion Legal

Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente.

Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica

Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn

Antecedentes judiciales

Registro Nacional de medidas correctivas

Cedula de ciudadania

Certificacidon de aportes a la seguridad social y parafiscales

Registro unico tributario

Certificacion de la cuenta bancaria

X [ X[ X | X | X[ X |X|X|X|X

CONCLUSION RECHAZADA
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PROPONENTE No. 2 FUNDACION HOGAR JUVENIL

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacion firmada por el oferente, en la que declarara
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones establecidas
en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos.

Certificado de Existencia y Representacion Legal

Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente.

Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica

Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién

Antecedentes judiciales

Registro Nacional de medidas correctivas

Cedula de ciudadania

Certificacion de aportes a la seguridad social y parafiscales

Registro Unico tributario

Certificacidn de la cuenta bancaria

X | X | X | X |X|X|X|X|X]|X

CONCLUSION HABILITADO JURIDICAMENTE
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PROPONENTE No. 3 CORPORACION PARA EL DESARROLLO AGROINDISTRIAL GAIYA - CADAG

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacién firmada por el oferente, en la que declarara

expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones establecidas

en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos.

Certificado de Existencia y Representacién Legal

Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente.

Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica

Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Naciéon

Antecedentes judiciales

Registro Nacional de medidas correctivas

Cedula de ciudadania

Certificacion de aportes a la seguridad social y parafiscales

Registro Unico tributario

X [X [X [X [X [X [X [X [X [X

Certificacidn de la cuenta bancaria

X

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE
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PROPONENTE No. 4 FUNDACION HABLEMOS CO

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacion firmada por el oferente, en la que declarard

expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones

establecidas

en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos. X

Certificado de Existencia y Representacién Legal X
El proponente NO SUBSANO los documentos sefialados

- . . . I luacid limi isitos habili ,

Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente. X enfaeva ua(,:lon_pre fminar ’_Je requisitos habilitantes
dentro del término establecido en el cronograma de la
convocatoria abierta.

Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica X

Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién X

Antecedentes judiciales X

Registro Nacional de medidas correctivas X

Cedula de ciudadania X

Certificacion de aportes a la seguridad social y parafiscales X

Registro Unico tributario X

Certificacion de la cuenta bancaria X

CONCLUSION

NO HABILITADO JURIDICAMENTE
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PROPONENTE No. 5 FUNDACION COLOMBIA DE LA NUEVA - FUNCOVA

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacién firmada por el oferente, en la que declarard
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones establecidas X
en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos.
Certificado de Existencia y Representacién Legal X
Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente. X
Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica X
Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién X
Antecedentes judiciales X
Registro Nacional de medidas correctivas X
Cedula de ciudadania X
Certificacidn de aportes a la seguridad social y parafiscales X
Registro Unico tributario X
Certificacion de la cuenta bancaria X

CONCLUSION RECHAZADA
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PROPONENTE No. 6. CORPORACION PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL Y SOLIDARIO - CODES

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacion firmada por el oferente, en la que declarard
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones establecidas
en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos.

Certificado de Existencia y Representacion Legal

Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente.

Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica

Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién

Antecedentes judiciales

Registro Nacional de medidas correctivas

Cedula de ciudadania

Certificacion de aportes a la seguridad social y parafiscales

Registro unico tributario

X X [X [X [X X [X [X [X [X

Certificacidn de la cuenta bancaria

X

CONCLUSION HABILITADO JURIDICAMENTE
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PROPONENTE No. 7 CONSORCIO RENACER DEL CAMPO POR LA PAZ - RCP

Federacion de Ganaderos del

Cesar Fundacién Emprendedores Sociales
REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES FEGACESAR OBSERVACIONES
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Carta de Presentacion y Aceptacion firmada por el oferente, en la que
declarara expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los X X
términos y condiciones establecidas en los Términos de Referencia,
Anexo Técnico, adendas y anexos.
Certificado de Existencia y Representacion Legal X X
Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente. X X
Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la X X
Republica
Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion X X
Antecedentes judiciales X X
Registro Nacional de medidas correctivas X X
Cedula de ciudadania X X
Certificacion de aportes a la seguridad social y parafiscales X X
Registro unico tributario X X
Certificacidn de la cuenta bancaria X X




CCl
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INDICADORES DE LA UT O CONSORCIO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
ANEXO NO 8 Consorcio o ANEXO 9 Unién Temporal X X
El objeto del consorcio o unién temporal, el cual debera ser el mismo X X
del objeto a contratar.
La designacién de un representante que deberd estar facultado para
actuar en nombre y representacion del consorcio o unién temporal; X X
igualmente, debera designarse un suplente que lo remplace en los
casos de ausencia temporal o definitiva
El documento en el que se exprese la voluntad de presentar la
propuesta en consorcio o unién temporal deberd ir acompafiado de X X
los documentos que acrediten que quienes lo suscribieron tenian la
representacion y capacidad
La indicacion del domicilio de cada uno de los integrantes. X X
La indicacion del domicilio de la figura asociativa. X X
La duracidn del consorcio o unién temporal debera ser igual al plazo
de ejecucion del contrato y tres (3) afios mas y en todo caso, hasta la
liquidacion del respectivo contrato. 9. La sumatoria del porcentaje de X X
participacion de Consorcios o Uniones Temporales no podra ser
diferente al 100%.
El documento de Conformacion del Consorcio o Unién Temporal
deberd estar suscrito por los representantes legales de cada una de los X X
integrantes de la figura asociativa.

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE

10
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PROPONENTE No. 8 ASOCIACION DE PROSUMIDORES AGROECOLOGICOS AGROSOLIDARIA SECCIONAL RIOACHA

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacion firmada por el oferente, en la que declarara
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones establecidas
en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos.

Certificado de Existencia y Representacion Legal

Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente.

Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica

Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién

Antecedentes judiciales

Registro Nacional de medidas correctivas

Cedula de ciudadania

Certificacidon de aportes a la seguridad social y parafiscales

Registro Unico tributario

Certificacidn de la cuenta bancaria

XX [X X [ X X [ X X [X X [X

CONCLUSION HABILITADO JURIDICAMENTE
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PROPONENTE No.9 FUNDACION AVE FENIX

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacién firmada por el oferente, en la que declarara
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones establecidas
en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos.

Certificado de Existencia y Representacién Legal

Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente.

Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica

Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn

Antecedentes judiciales

Registro Nacional de medidas correctivas

Cedula de ciudadania

Certificacidn de aportes a la seguridad social y parafiscales

Registro unico tributario

Certificacidn de la cuenta bancaria

X [X [X |X [X |X [X [X [X [X [X

CONCLUSION HABILITADO JURIDICAMENTE

12



Sembramos a Colombia para el mundo

PROPONENTE No. 10 FUNDACION PARA LA PROSPERIDAD DE LAS COMUNIDADES MAS VULNERABLES FUNPROSCOM

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacién firmada por el oferente, en la que declarara
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones establecidas
en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos. X
Certificado de Existencia y Representacion Legal X
Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente. X
Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica X
Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién X
Antecedentes judiciales X
Registro Nacional de medidas correctivas X
Cedula de ciudadania X
Certificacion de aportes a la seguridad social y parafiscales X
Registro Unico tributario X
Certificacién de la cuenta bancaria X

CONCLUSION HABILITADO JURIDICAMENTE

13
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PROPONENTE No. 11 UNION TEMPORAL ANDAP-LEXCOM

Corporacidn Latinoamericana para
el Desarrollo del Emprendimiento

Fundacion Academia Nacional de i L
Asociativo, la Cienciay la

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES Aprendizaje - ANDAP Tecnologia - Corporacién LEXCOM OBSERVACIONES
Colombia
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Carta de Presentacidon y Aceptacion firmada por el
oferente, en la que declarard expresamente que: (Ver
modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones
establecidas en los Términos de Referencia, Anexo X X
Técnico, adendas y anexos.
Certificado de Existencia y Representacién Legal X

X
Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o
equivalente. X X
Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria
General de la Republica X X
Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de
la Nacién X X
Antecedentes judiciales X X
Registro Nacional de medidas correctivas X

X
Cedula de ciudadania X X
Certificacion de aportes a la seguridad social y
parafiscales X X
Registro Unico tributario X X
Certificacion de la cuenta bancaria El proponente SUBSANO los

X Subsanado o
documentos sefialados en la

14
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evaluaciéon  preliminar  de
requisitos habilitantes, dentro
del término establecido en el
cronograma de la convocatoria
abierta.

INDICADORES DE LA UT O CONSORCIO

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

ANEXO NO 8 Consorcio o ANEXO 9 Unién Temporal

X

X

El objeto del consorcio o union temporal, el cual debera
ser el mismo del objeto a contratar.

La designacion de un representante que deberd estar
facultado para actuar en nombre y representacion del
consorcio o union temporal; igualmente, debera
designarse un suplente que lo remplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva

Subsanado

Subsanado

El proponente SUBSANO los
documentos sefalados en la
evaluacién  preliminar  de
requisitos habilitantes, dentro
del término establecido en el
cronograma de la convocatoria
abierta.

El documento en el que se exprese la voluntad de
presentar la propuesta en consorcio o unién temporal
debera ir acompafiado de los documentos que acrediten
que quienes lo suscribieron tenian la representacion y
capacidad

La indicacion del domicilio de cada uno de los
integrantes.

La indicacion del domicilio de la figura asociativa.

15



La duracién del consorcio o unién temporal deberd ser
igual al plazo de ejecucion del contrato y tres (3) afios
mas y en todo caso, hasta la liquidacién del respectivo
contrato. 9. La sumatoria del porcentaje de participacion

Sembramos a Colombia para el mundo

. . . X
de Consorcios o Uniones Temporales no podra ser
diferente al 100%.
El documento de Conformacion del Consorcio o Unidn
Temporal debera estar suscrito por los representantes X

legales de cada una de los integrantes de la figura
asociativa.

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE

16
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PROPONENTE No. 12 CORPORACION PARA LA INVESTIGACION EL DESARROLLO SOSTENIBLE Y LA PROMOCION SOCIAL SIGLA CORPROGRESO

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacion firmada por el oferente, en la que declarara
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones establecidas en los Términos de
Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos.

Certificado de Existencia y Representacion Legal

Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente.

Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica

Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién

Antecedentes judiciales

Registro Nacional de medidas correctivas

Cedula de ciudadania

Certificacidon de aportes a la seguridad social y parafiscales

Registro unico tributario

Certificacidn de la cuenta bancaria

X X [X |[X [X |X [X |[X [X |X [X

CONCLUSION HABILITADO JURIDICAMENTE

17
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PROPONENTE No. 13 UNION TEMPORAL ALIANZA PARA EL FORTALECIMIENTO, INNOVACION Y DESARROLLO RURAL SOSTENIBLE

Universidad de la

Formulaciény

Central de
Integracion y

Gestion de .,
Salle Capacitacion
Proyectos SAS .
REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES Ooperativa OBSERVACIONES
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

El proponente no allegé el Anexo No.1 firmado por el

representante legal de conformidad con lo requerido en los

requisitos juridicos habilitantes: Numeral 1. Carta de

Presentacidn y Aceptacién firmada por el oferente, en la que
Carta de Presentacion y Aceptacién firmada X X X declarara expresamente que: (Ver modelo anexo 1), por ende,
por el oferente, en la que declarara queda incurso en la causal de rechazo contenida en los términos
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) de referencia que menciona: Cuando no se presente la carta de
Acepta los términos y condiciones presentacion de la propuesta por el oferente, firmada por el
establecidas en los Términos de Referencia, representante legal de la persona juridica o firmada por la
Anexo Técnico, adendas y anexos. persona natural proponente.
Certificado de Existencia y Representacion X X X
Legal
Acta de asamblea de accionistas, junta de X X x
socios o equivalente.
Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la X X X
Contraloria General de la Republica
Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria X X X
General de la Nacion
Antecedentes judiciales X X X
Registro Nacional de medidas correctivas X X X
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Cedula de ciudadania X X X
Certificacion de aportes a la seguridad social y X X X
parafiscales
Registro unico tributario X X X
Certificacion de la cuenta bancaria X X X
.. Central de
. . Formulacion y .
Universidad de la ., Integracion y
Gestion de .
Salle Capacitacion
. Proyectos SAS .
INDICADORES CAPACIDAD JURIDICA Ooperativa OBSERVACIONES
NO NO NO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO NO 8 Consorcio o ANEXO 9 Unidn
Temporal X X X
El objeto del consorcio o unién temporal, el
cual deberd ser el mismo del objeto a
contratar. X X X
La designacién de un representante que
deberd estar facultado para actuar en nombre
y representacién del consorcio o union
temporal; igualmente, debera designarse un
suplente que lo remplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva X X X
El documento en el que se exprese la voluntad
de presentar la propuesta en consorcio o
unién temporal debera ir acompafiado de los X X X
documentos que acrediten que quienes lo
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suscribieron tenian la representacion y
capacidad

La indicacion del domicilio de cada uno de los
integrantes.

La indicacion del domicilio de la figura
asociativa.

La duracién del consorcio o unién temporal
debera ser igual al plazo de ejecucién del
contrato y tres (3) afios mds y en todo caso,
hasta la liquidacion del respectivo contrato. 9.
La sumatoria del porcentaje de participacion
de Consorcios o Uniones Temporales no podra
ser diferente al 100%.

El documento de Conformacién del Consorcio
o Unién Temporal debera estar suscrito por
los representantes legales de cada una de los
integrantes de la figura asociativa.

CONCLUSION

RECHAZADA
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Sembramos a Colomk

para el munda

PROPONENTE No. 14 CONSORCIO SOSTENIBILIDAD PRODUCTIVA 2025

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

Fundacidn para el
Desarrollo Agricola,
Social y Tecnologico -

Consultores y Ejecutores
de Tecnologia
Agroempresarial -

Asociacion de
Profesionales para el
Desarrollo Integral de la

OBSERVACIONES

FUNDASET CEPAGRO SAS Sociedad - SERVICURE
CUMPLE | NOCUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE
Carta de Presentacion y Aceptacién firmada por el
oferente, en la que declarard
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los X X X
términos y condiciones establecidas en los Términos
de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos.
Certificado de Existencia y Representacién Legal X X X
El  proponente  SUBSANO los
. . . documentos sefialados en la evaluacién
Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o L . o
. Subsano Subsano Subsano preliminar de requisitos habilitantes,
equivalente. _ .
dentro del término establecido en el
cronograma de la convocatoria abierta.
Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la
Contraloria General de la Republica X X X
Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria
General de la Nacidn X X X
Antecedentes judiciales X X X
Registro Nacional de medidas correctivas X X X
Cedula de ciudadania X X X
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Certificacion de aportes a la seguridad social y
parafiscales X X X
Registro unico tributario X X X
Certificacidn de la cuenta bancaria X X X

INDICADORES CAPACIDAD JURIDICA

Fundacion para el
Desarrollo Agricola,
Social y Tecnologico -

Consultores y Ejecutores
de Tecnologia
Agroempresarial -

Asociacion de
Profesionales para el
Desarrollo Integral de la

OBSERVACIONES

FUNDASET CEPAGRO SAS Sociedad - SERVICURE
CUMPLE | NO CUMPLE | CUMPLE [ NOCUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE

ANEXO NO 8 Consorcio o ANEXO 9 Unidn Temporal X X X
El objeto del consorcio o unién temporal, el cual

. . . X X X
deberad ser el mismo del objeto a contratar.
La designacién de un representante que debera
estar facultado para actuar en nombre y
representacion del consorcio o unién temporal; X X X
igualmente, debera designarse un suplente que lo
remplace en los casos de ausencia temporal o
definitiva
El documento en el que se exprese la voluntad de
presentar la propuesta en consorcio o unién
temporal deberd ir acompafiado de los documentos X X X
que acrediten que quienes lo suscribieron tenian la
representacion y capacidad
La indicacién del domicilio de cada uno de los X X X
integrantes.
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La indicacion del domicilio de la figura asociativa.

X

La duracion del consorcio o unién temporal debera
ser igual al plazo de ejecucidn del contrato y tres (3)
afios mas y en todo caso, hasta la liquidacion del
respectivo contrato. 9. La sumatoria del porcentaje
de participacion de Consorcios o Uniones
Temporales no podra ser diferente al 100%.

El documento de Conformacién del Consorcio o
Unidn Temporal debera estar suscrito por los
representantes legales de cada una de los
integrantes de la figura asociativa.

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE
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Sembramos a Colomk

para el munda

PROPONENTE No. 15 COMITATO INTERNAZIONALE PER LO SVILUPPO DEI POPOLI CISP

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacién firmada por el oferente, en la que declarara

expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones

establecidas en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos.

Certificado de Existencia y Representacion Legal

Subsano

El proponente SUBSANO los documentos sefialados en la
evaluacién preliminar de requisitos habilitantes, dentro
del término establecido en el cronograma de la
convocatoria abierta

Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente.

Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica

Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién

Antecedentes judiciales

Registro Nacional de medidas correctivas

Cedula de ciudadania

Certificacion de aportes a la seguridad social y parafiscales

Registro Unico tributario

X (X [X [X [X [X [X [X

Certificacidn de la cuenta bancaria

X

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE
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para el munda

PROPONENTE No. 16 CONSORCIO TECNALIA PROYECTAMOS

) PROYECTAMOS COLOMBIA SAS TECNALIA
CAPACIDAD JURIDICA NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

Carta de Presentacidon y Aceptacion firmada por el

oferente, en la que declarard expresamente que: (Ver

modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones X

establecidas en los Términos de Referencia, Anexo

Técnico, adendas y anexos. X

Certificado de Existencia y Representacion Legal X
Una vez revisados los documentos allegados con
la subsanacion, se evidencia que en el Certificado
de Camara y Comerio el representante legal
dentro del apartado  "FACULTADES Y
LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL",
tiene la capacidad de ejecutar los actos y celebrar
los contratos necesarios para el cumplimiento de
los fines de la Fundacién, hasta un limite de
12.000 SMMLV por operacion; esto es
$17.082.000.000 COP.

Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o X X Teniendo en cuenta lo anterior, se requirio al

equivalente. proponente para que allegara el acta de la junta
de socios, o su equivalente, en la cual se le
autoriza para presentar la oferta y celebrar el
correspondiente contrato en caso de que le fuera
adjudicado, toda vez que el presupuesto total de
la presente convocatoria es la suma de VEINTIUN
MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES
DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS
NOVENTA Y UN PESOS M/CTE ($21.641.226.491).
A pesar del requerimiento, el proponente no
allega el documento solicitado y en consecuencia
se entiende no subsanada la propuesta.

Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria X

General de la Republica X

Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General X

de la Nacién X
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Antecedentes judiciales

Registro Nacional de medidas correctivas

Cedula de ciudadania

Certificacion de aportes a la seguridad social y
parafiscales

Registro Unico tributario

Certificacion de la cuenta bancaria

INDICADORES CAPACIDAD JURIDICA

CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

ANEXO NO 8 Consorcio o ANEXO 9 Unidn Temporal

Subsanado

El objeto del consorcio o unién temporal, el cual debera
ser el mismo del objeto a contratar.

X

La designacion de un representante que deberd estar
facultado para actuar en nombre y representacion del
consorcio o union temporal; igualmente, debera
designarse un suplente que lo remplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva

El documento en el que se exprese la voluntad de
presentar la propuesta en consorcio o unién temporal
deberd ir acompafado de los documentos que acrediten
que quienes lo suscribieron tenian la representacién y
capacidad

La indicacién del domicilio de cada uno de los
integrantes.

La indicacion del domicilio de la figura asociativa.

La duracion del consorcio o uniéon temporal debera ser
igual al plazo de ejecucion del contrato y tres (3) afios
mas y en todo caso, hasta la liquidacién del respectivo
contrato. 9. La sumatoria del porcentaje de
participacion de Consorcios o Uniones Temporales no
podrd ser diferente al 100%.

El documento de Conformacién del Consorcio o Unién
Temporal deberd estar suscrito por los representantes
legales de cada una de los integrantes de la figura
asociativa.

Subsanado

CONCLUSION

NO HABILITADO JURIDICAMENTE
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PROPONENTE No. 17 UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacién firmada por el oferente, en la que declarara
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones X
establecidas
en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos.
Certificado de Existencia y Representacion Legal X
Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente. X
Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica X
Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Naciéon X
Antecedentes judiciales X
Registro Nacional de medidas correctivas X
Cedula de ciudadania X
Certificacion de aportes a la seguridad social y parafiscales X
Registro Unico tributario X
Certificacidn de la cuenta bancaria X

CONCLUSION RECHAZADA
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para el munda

PROPONENTE No. 18 ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS COLOMBIANOS - ASOPROACOL

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Carta de Presentacion y Aceptacion firmada por el oferente, en la que declarara
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones
establecidas
en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos. X
Certificado de Existencia y Representacién Legal X
Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente. X
Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica X
Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién X
Antecedentes judiciales X
Registro Nacional de medidas correctivas X
Cedula de ciudadania X
Certificacidon de aportes a la seguridad social y parafiscales X
Registro Unico tributario X
Certificacion de la cuenta bancaria X

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE
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PROPONENTE No. 19 CORPORACION SOCIAL INCLUYAMOS

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Carta de Presentacion y Aceptacion firmada por el oferente, en la que declarara
expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones
establecidas
en los Términos de Referencia, Anexo Técnico, adendas y anexos. X
Certificado de Existencia y Representacion Legal X
Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente. X
Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica X
Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion X
Antecedentes judiciales X
Registro Nacional de medidas correctivas X
Cedula de ciudadania X
Certificacidon de aportes a la seguridad social y parafiscales X
Registro Unico tributario X
Certificacion de la cuenta bancaria X

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE
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para el munda

PROPONENTE No. 20. UNION TEMPORAL ALIANZA ENLACE SURGIR 2

SURGIR CORPORACION ENLACE
CAPACIDAD JURIDICA NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Carta de Presentacion y Aceptacion firmada por el oferente, en la

que declarara expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los X X

términos y condiciones establecidas en los Términos de Referencia,

Anexo Técnico, adendas y anexos.

Certificado de Existencia y Representacion Legal X X
El  proponente  SUBSANO los
documentos  sefialados en la

- . . . luacié limi isi

Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente. Subsano X eva .u'aC|on preliminar- de req}umj(os
habilitantes, dentro del término
establecido en el cronograma de la
convocatoria abierta.

Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la X X

Republica

Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn X X

Antecedentes judiciales X X

Registro Nacional de medidas correctivas X X

Cedula de ciudadania X X
El  proponente  SUBSANO los
documentos  sefialados en la

Certificacion de aportes a la seguridad social y parafiscales Subsano X eva .u_aC|on preliminar de req}um_tos
habilitantes, dentro del término
establecido en el cronograma de la
convocatoria abierta

Registro unico tributario

Certificacidn de la cuenta bancaria X X

INDICADORES CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE

ANEXO NO 8 Consorcio o ANEXO 9 Unién Temporal X

El objeto del consorcio o unién temporal, el cual debera ser el mismo

del objeto a contratar. X
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La designacion de un representante que debera estar facultado para
actuar en nombre y representacion del consorcio o unién temporal;
igualmente, debera designarse un suplente que lo remplace en los
casos de ausencia temporal o definitiva

El documento en el que se exprese la voluntad de presentar la
propuesta en consorcio o union temporal debera ir acompafiado de
los documentos que acrediten que quienes lo suscribieron tenian la
representacion y capacidad

La indicacion del domicilio de cada uno de los integrantes.

La indicacion del domicilio de la figura asociativa.

La duracién del consorcio o unién temporal debera ser igual al plazo
de ejecucion del contrato y tres (3) afios mas y en todo caso, hasta
la liquidacion del respectivo contrato. 9. La sumatoria del porcentaje
de participacién de Consorcios o Uniones Temporales no podra ser
diferente al 100%.

El documento de Conformacién del Consorcio o Unién Temporal
deberd estar suscrito por los representantes legales de cada una de
los integrantes de la figura asociativa.

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE
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para el munda

PROPONENTE No. 21. UNION TEMPORAL SOSTENIBILIDAD PRODUCTIVA

FUNDACION FUNDACION CORPORACION
) ESPERANZA DE VIDA
CAPACIDAD JURIDICA SOCIAL AMOR Y VIDA GEINNOVA OBSERVACIONES
NO NO NO
CUMPLE cumple | CUMPLE | ioie | CUMPLE | oE
El proponente SUBSANO los
L S documentos sefialados en la
Carta de Presentacion y Aceptacion firmada por el oferente, en la que ) L
, evaluacion preliminar de
declarara expresamente que: (Ver modelo anexo 1) Acepta los . -
.. . . L, . Subsano Subsano Subsano requisitos habilitantes, dentro del
términos y condiciones establecidas en los Términos de Referencia, P .
P término  establecido en el
Anexo Técnico, adendas y anexos. .
cronograma de la convocatoria
abierta
Certificado de Existencia y Representacion Legal X X X
Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente. X X X
Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la
Republica X X X
Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion X X X
Antecedentes judiciales X X X
Registro Nacional de medidas correctivas X X X
Cedula de ciudadania X X X
Certificacion de aportes a la seguridad social y parafiscales X X X
El proponente SUBSANO los
documentos sefialados en la
evaluacién preliminar de
Registro unico tributario X X Subsano requisitos habilitantes, dentro del
término  establecido en el
cronograma de la convocatoria
abierta
El proponente SUBSANO los
documentos sefialados en la
evaluacion preliminar de
Certificacion de la cuenta bancaria X Subsano Subsano requisitos habilitantes, dentro del
término  establecido en el
cronograma de la convocatoria
abierta

32



Sembramos a Colomk

para el munda

INDICADORES UT O CONSORCIO

CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

ANEXO NO 8 Consorcio o ANEXO 9 Unién Temporal

X

El objeto del consorcio o unién temporal, el cual debera ser el mismo del
objeto a contratar.

La designacion de un representante que deberd estar facultado para
actuar en nombre y representacién del consorcio o union temporal;
igualmente, deberd designarse un suplente que lo remplace en los casos
de ausencia temporal o definitiva

El documento en el que se exprese la voluntad de presentar la propuesta
en consorcio o union temporal deberd ir acompafiado de los
documentos que acrediten que quienes lo suscribieron tenian la
representacion y capacidad

La indicacion del domicilio de cada uno de los integrantes.

La indicacion del domicilio de la figura asociativa.

La duracidn del consorcio o unién temporal debera ser igual al plazo de
ejecucion del contrato vy tres (3) afios mas y en todo caso, hasta la
liquidacion del respectivo contrato. 9. La sumatoria del porcentaje de
participacién de Consorcios o Uniones Temporales no podra ser
diferente al 100%.

El documento de Conformacidon del Consorcio o Unién Temporal debera
estar suscrito por los representantes legales de cada una de los
integrantes de la figura asociativa.

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE
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PROPONENTE No. 22 UNION COLOMBIANA DE CRIADORES DE CEBU LECHERO Y SUS CRUCES PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES SE DENOMMINARA ASOCIACION

AGROPECUARIA UCEBUL
REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Carta de Presentacion y Aceptacion firmada por el oferente, en la que declarara expresamente que: (Ver

modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones establecidas en los Términos de Referencia, Anexo

Técnico, adendas y anexos. X
Certificado de Existencia y Representacion Legal X
Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o equivalente. X
Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica X
Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién X
Antecedentes judiciales X
Registro Nacional de medidas correctivas X
Cedula de ciudadania X
Certificacion de aportes a la seguridad social y parafiscales X
Registro Unico tributario X
Certificacion de la cuenta bancaria X

CONCLUSION HABILITADO JURIDICAMENTE
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para el munda

PROPONENTE No. 23. UNION TEMPORAL FORTALECIMIENTO COLECTIVO

FUNDACION

) FUNDACION QUALITAS FUNDALIANZA ASOCREF
CAPACIDAD JURIDICA OBSERVACIONES
NO NO
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Carta de Presentacidon y Aceptacidon firmada por el

oferente, en la que declarard expresamente que: (Ver

modelo anexo 1) Acepta los términos y condiciones

establecidas en los Términos de Referencia, Anexo

Técnico, adendas y anexos. X X

Certificado de Existencia y Representacion Legal X X

Acta de asamblea de accionistas, junta de socios o

equivalente. X X X

Paz y salvo de responsabilidad fiscal de la Contraloria

General de la Republica X X X

Antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de

la Nacién X X X

Antecedentes judiciales X X X

Registro Nacional de medidas correctivas X X X

Cedula de ciudadania X X X

Certificacion de aportes a la seguridad social y

parafiscales X X X

Registro Unico tributario X X X
El proponente SUBSANO los
documentos sefialados en la
evaluacién  preliminar  de

Certificacion de la cuenta bancaria Subsano Subsano Subsano requisitos habilitantes, dentro
del término establecido en el
cronograma de la
convocatoria abierta

INDICADORES CAPACIDAD JURIDICA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

ANEXO NO 8 Consorcio o ANEXO 9 Unién Temporal X

El objeto del consorcio o union temporal, el cual debera

ser el mismo del objeto a contratar. X
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La designacion de un representante que deberd estar
facultado para actuar en nombre y representacion del
consorcio o unién temporal; igualmente, deberd
designarse un suplente que lo remplace en los casos de
ausencia temporal o definitiva

El documento en el que se exprese la voluntad de
presentar la propuesta en consorcio o unién temporal
deberd ir acompafiado de los documentos que acrediten
que quienes lo suscribieron tenian la representacion y
capacidad

La indicacion del domicilio de cada uno de los
integrantes.

La indicacion del domicilio de la figura asociativa.

La duracion del consorcio o unién temporal deberd ser
igual al plazo de ejecucion del contrato y tres (3) afios mas
y en todo caso, hasta la liquidacion del respectivo
contrato. 9. La sumatoria del porcentaje de participacion
de Consorcios o Uniones Temporales no podra ser
diferente al 100%.

El documento de Conformacidon del Consorcio o Unidn
Temporal debera estar suscrito por los representantes
legales de cada una de los integrantes de la figura
asociativa.

CONCLUSION

HABILITADO JURIDICAMENTE
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(1) CAPACIDAD FINANCIERA

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

Nombre proponente

Valor proponente

valido

Media geométrica
(maximo puntaje 40)

3 CORPORACION PARA EL DESARROLLO AGROINDISTRIAL GAIYA - 20.716.797 341
CADAG
6 CORPORACION PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL Y SOLIDARIO - 21.361.391.894
CODES
7 | CONSORCIO RENACER DEL CAMPO POR LA PAZ - RCP 21.490.734.400 39,85
ASOCIACION DE PROSUMIDORES AGROECOLOGICOS
8 AGROSOLIDARIA SECCIONAL RIOACHA 21.585.786.491 39,67
9 | FUNDACION AVE FENIX 20.724.426.485
FUNDACION PARA LA PROSPERIDAD DE LAS COMUNIDADES MAS
10 VULNERABLES FUNPROSCOM 21.397.353.841
11 | UNION TEMPORAL ANDAP-LEXCOM 21.632.112.195 39,59
CORPORACION PARA LA INVESTIGACION EL DESARROLLO
12 SOSTENIBLE Y LA PROMOCION SOCIAL SIGLA CORPROGRESO 21.359.890.547 39,91
14 | CONSORCIO SOSTENIBILIDAD PRODUCTIVA 2025 21.442.284.341 39,94
ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS COLOMBIANOS -
18 ASOPROACOL 21.364.026.486 39,92
19 | CORPORACION SOCIAL INCLUYAMOS 21.602.285.400 39,64
21 | UNION TEMPORAL SOSTENIBILIDAD PRODUCTIVA 21.442.284.341 39,94
UNION COLOMBIANA DE CRIADORES DE CEBU LECHERO Y SUS
22 CRUCES - ASOCIACION AGROPECUARIA UCEBUL 20.883.917.130 39,02
23 | UNION TEMPORAL FORTALECIMIENTO COLECTIVO 21.585.786.491 39,67
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PROPONENTE No. 1
ESCALIA CONSULTING GROUP S.A.S

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga 6rgano de X
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros.
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga érgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicion no
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que
indique a qué régimen pertenece. X
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X

INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE ;a;azon de liquidez debe ser mayor o igual a X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL La razon de endeudamiento no debe ser X

superior al 60%

ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la X

PRESENTE PROPUESTA propuesta

p NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $1.884.732.177 X
IIl. Activos Productivos X
VALOR PROPUESTA (I + 1) $1.884.732.177

CONCLUSION NO CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 2.
FUNDACION HOGAR JUVENIL
CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de X
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros.
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en X
caso de que tenga dérgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicion no
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccion.
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la X
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica).
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que X
indique a qué régimen pertenece.
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X
INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORR'ENTE/ PASIVO CORRIENTE La razdn de |iquidez debe ser mayor o igual al4d X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (I_Sg;azon de endeudamiento no debe ser superior al X
(]
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta X
PRESENTE PROPUESTA P ° prop
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE

|. Costos Operativos $7.753.244.906 X

Il. Activos Productivos ) X

VALOR PROPUESTA (I + 11) $7.753.244.906

Respuesta a observaciones/subsanaciones: Segun la normatividad NIIF Un ingreso para terceros es un pasivo para quien lo recibe, pues adquiere la obligacién de transferirlos a

ese tercero. Adicionalmente hacen parte esencial de la ecuaciéon contable (Activo = Pasivos - Patrimonio), En cuanto a la propuesta econdmica en las respetivas adendas se dio

claridad al formato indicando la necesidad de incorporar este valor indicativo.

CONCLUSION | NO CUMPLE FINANCIERAMENTE

39



%

CCl

Sembramos a Colomk

para el munda

PROPONENTE No. 3

CORPORACION PARA EL DESARROLLO AGROINDISTRIAL GAIYA - CADAG

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de X
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros.
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicién no X
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién.
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la X
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica).
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que X
indique a qué régimen pertenece.
Declaracién de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X
INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LlQUlDEZ =ACTIVO CORR'ENTE/ PASIVO CORRIENTE La razdén de |iquidez debe ser mayor o igua| a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL Ie_%;azon de endeudamiento no debe ser superior al X
(1]
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA .
% Superior al 50% del valor total de la propuesta X

PRESENTE PROPUESTA

. NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $6.995.571.000 X
Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X
VALOR PROPUESTA (I + 11) $20.716.797.341

Respuesta a observaciones/subsanaciones: Aun cuando en el acta de habilitacion esta propuesta se habia registrado como NO HABILITADO, el proponente solicito revisar la

propuesta econdmica. Se valida el indicador de propuesta economica la cual viable. Se verifica documentacion subsanada S| CUMPLE FINANCIERAMENTE

CONCLUSION CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 4
FUNDACION HABLEMOS CO

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga drgano de X
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros.
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga érgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicién no X
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién.
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la X
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica).
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que X
indique a qué régimen pertenece.
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X

INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
L|QU|DEZ =ACTIVO CORR'ENTE/ PASIVO CORRIENTE La razdn de |iquidez debe ser mayor o igual a 1[4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (I_Sg;azon de endeudamiento no debe ser superior al X

(]
0,

ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta X

PRESENTE PROPUESTA

. NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $1.100.000.000 X
Il. Activos Productivos - X
VALOR PROPUESTA (I + 1) $1.100.000.000
CONCLUSION NO CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 5
FUNDACION COLOMBIA DE LA NUEVA - FUNCOVA

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de X
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros.
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga d6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no X
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccion.
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la X
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica).
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que X
indique a qué régimen pertenece.
Declaracién de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) No aplica
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X
INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORR'ENTE/ PASIVO CORRIENTE La razdén de |iquidez debe ser mayor o igua| ald X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL gz;\);azon de endeudamiento no debe ser superior al X
(]
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA . o
PRESENTE PROPUESTA Superior al 50% del valor total de la propuesta X
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE

I. Costos Operativos $7.920.000.150 X

Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X

VALOR PROPUESTA (I + 1) $21.641.226.491

CONCLUSION NO CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 6

CORPORACION PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL Y SOLIDARIO - CODES

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga 6rgano de X
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros.
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no X
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién.
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacidn, firmados por el representante legal de la X
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica).
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que X
indique a qué régimen pertenece.
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X

INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
L|QU|DEZ =ACTIVO CORR'ENTE/ PASIVO CORRIENTE La razdn de |iquidez debe ser mayor o igual a 1[4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (I_Sg;azon de endeudamiento no debe ser superior al X

(]
0,

ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta X

PRESENTE PROPUESTA

. NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $ 7.640.165.553 X
Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X
VALOR PROPUESTA (I + 1) $21.361.391.894
CONCLUSION CUMPLE FINANCIERAMENTE |
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PROPONENTE No. 7
CONSORCIO RENACER DEL CAMPO POR LA PAZ - RCP

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de X
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros.
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicion no X
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién.
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la X
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica).
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que X
indique a qué régimen pertenece.
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X
INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razon de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (LSZOZ"ZO” de endeudamiento no debe ser superior al X
Qg;ﬁﬁf?g;gg;iiipERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta X
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE

I. Costos Operativos $7.769.508.059 X

Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X

VALOR PROPUESTA (I +11) $21.490.734.400

Respuesta a observaciones/subsanaciones: El porponente subsana la documentacién (Registro Unico Tributario. El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario
RUT actualizado, en el que indique a qué régimen pertenece).

CONCLUSION | CUMPLE FINANCIERAMENTE.
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PROPONENTE No. 8
ASOCIACION DE PROSUMIDORES AGROECOLOGICOS SECCIONAL RIOACHA (AGROSOLIDARIA)

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de X
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros.
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga dérgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no X
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccion.
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la X
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica).
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que X
indique a qué régimen pertenece.
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X
INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razén de liquidez debe ser mayor o iguala 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (L;)o;oazon de endeudamiento no debe ser superior al X
ﬁggls\éﬁf:;{:cl)Ep’\:jliixpERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta X
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE

I. Costos Operativos $ 7.864.560.150 X

Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X

VALOR PROPUESTA (I + 11) $21.585.786.491

Respuesta a observaciones/subsanaciones: El porponente subsana la documentacion (Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador
Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicién no mayor a 90 dias al cierre del
proceso de seleccion)

CUMPLE FINANCIERAMENTE |

CONCLUSION
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PROPONENTE No. 9
FUNDACION AVE FENIX

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de X
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros.
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga d6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no X
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién.
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la X
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica).
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que X
indique a qué régimen pertenece.
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X
INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razon de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL ég;fzon de endeudamiento no debe ser superior al X
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA .
Superior al 50% del valor total de la propuesta X

PRESENTE PROPUESTA

. NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $7.003.200.144 X
Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X
VALOR PROPUESTA (I + 1) $20.724.426.485
CONCLUSION CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 10

FUNDACION PARA LA PROSPERIDAD DE LAS COMUNIDADES MAS VULNERABLES - FUNPROSCOM
CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga 6rgano de X
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros.
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no X
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién.
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la X
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica).
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que X
indique a qué régimen pertenece.
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X

INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razon de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL ég;fzon de endeudamiento no debe ser superior al X
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta X

PRESENTE PROPUESTA

. NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $7.676.127.500 X
Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X
VALOR PROPUESTA (I + 1) $21.397.353.841
CONCLUSION CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 11
UNION TEMPORAL ANDAP-LEXCOM (LICITACION 1)

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de X
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros.
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no X
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién.
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la X
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica).
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que X
indique a qué régimen pertenece.
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X

INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LlQUlDEZ =ACTIVO CORR'ENTE/ PASIVO CORRIENTE La razdén de |iquidez debe ser mayor o igua| a 1[4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (L;);azon de endeudamiento no debe ser superior al X

('
0,

ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta X

PRESENTE PROPUESTA

i NO
PROPUESTA ECONOMICA CUIMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $7.910.885.854 X
1. Activos Productivos $13.721.226.341 X
VALOR PROPUESTA (I +11) $21.632.112.195
CONCLUSION CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 12

CORPORACION PARA LA INVESTIGACION EL DESARROLLO SOSTENIBLE Y LA PROMOCION SOCIAL, CORPROGRESO

CAPACIDAD FINANCIERA

CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de

revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros. X
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en

caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no

mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccion. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la

empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que

indique a qué régimen pertenece. X
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X

INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razén de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (I_Sg;jazén de endeudamiento no debe ser superior al y
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta
PRESENTE PROPUESTA X

. NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $7.638.664.206 X
Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X
VALOR PROPUESTA (I + 1) $21.359.890.547 X

CONCLUSION CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 13

UNION TEMPORAL ALIANZA PARA EL FORTALECIMIENTO, INNOVACION Y DESARROLLO RURAL SOSTENIBLE

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga 6rgano de
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros. X
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que
indique a qué régimen pertenece. X
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X
INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razén de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (I;Z;’azon de endeudamiento no debe ser superior al y
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta
PRESENTE PROPUESTA X
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE

I. Costos Operativos $7.602.408.144 X

Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X

VALOR PROPUESTA (I +11) $21.323.634.485 X

CONCLUSION

rechazada juridicamente

NO CUMPLE FINANCIERAMENTE. Aun cuando los documentos podrian subsanarse, no se solicita subsanacidon, toda vez que la propuesta fue
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PROPONENTE No. 14
CONSORCIO SOSTENIBILIDAD PRODUCTIVA 2025

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros. X
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que
indique a qué régimen pertenece. X
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X

INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razén de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (I_Sz;:azon de endeudamiento no debe ser superior al y
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta
PRESENTE PROPUESTA X

. NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $7.721.058.000 X
Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X
VALOR PROPUESTA (I + 1) $21.442.284.341 X
CONCLUSION CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 15
COMITATO INTERNAZIONALE PER LO SVILUPPO DEI POPOLI CISP - COMITE INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO DE LOS PUEBLOS

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga drgano de
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros. X

Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidn no

mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que
indique a qué régimen pertenece. X
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X
INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razén de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (I_Sg;azon de endeudamiento no debe ser superior al X
(]
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta
PRESENTE PROPUESTA P ° prop X
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE

I. Costos Operativos $7.778.773.659 X

Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X

VALOR PROPUESTA (I + 1) $21.500.000.000 X

Respuesta a observaciones/subsanaciones: Las cuentas por pagar por donaciones condicionadas es un pasivo para quien lo recibe, pues adquiere la obligacién de transferirlos a
esos terceros. Adicionalmente hacen parte esencial de la ecuacién contable (Activo (56.079.978.853) = Pasivos (46.037.130.928)- Patrimonio ($10.042.847.925) ) razén por la cual
no cumple financieramente. Al no cumplir con uno de los componentes de habilitacién queda inhabilitado dentro del presente proceso.

CONCLUSION | NO CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 16
CONSORCIO TECNALIA PROYECTAMOS

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros. X
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga d6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expediciéon no
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que
indique a qué régimen pertenece. X
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X

INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razén de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (I_Sz;:azon de endeudamiento no debe ser superior al y
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta
PRESENTE PROPUESTA X

. NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $7.510.980.960 X
Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X
VALOR PROPUESTA (I + 11) $21.232.207.301 X
CONCLUSION CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 17
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga 6rgano de X
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros.
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que
indique a qué régimen pertenece. X
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X
INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORR'ENTE/ PASIVO CORRIENTE La razdén de |iquidez debe ser mayor o igua| ald X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (LSZOZ"ZO” de endeudamiento no debe ser superior al X
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA .
Superior al 50% del valor total de la propuesta X

PRESENTE PROPUESTA

p NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $9.641.226.491 X
Il. Activos Productivos $12.500.000.000 X
VALOR PROPUESTA (I + 1) $22.141.226.491 X

CONCLUSION NO CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 18

ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS COLOMBIANOS - ASOPROACOL

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros. X
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicién no
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que
indique a qué régimen pertenece. X
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X

INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razén de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (I_Sg;jazon de endeudamiento no debe ser superior al y
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta
PRESENTE PROPUESTA X

. NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $7.642.800.145 X
Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X
VALOR PROPUESTA (I + 1) $21.364.026.486 X
CONCLUSION CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 19
CORPORACION SOCIAL INCLUYAMOS

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros. X
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccion. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que
indique a qué régimen pertenece. X
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X

INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razén de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (I_Sz;:azon de endeudamiento no debe ser superior al y
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta
PRESENTE PROPUESTA X

. NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $7.881.059.059 X
Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X
VALOR PROPUESTA (I + 1) $21.602.285.400 X
CONCLUSION CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 20
UNION TEMPORAL ALIANZA ENLACE SURGIR

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga 6rgano de
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros. X
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que
indique a qué régimen pertenece. X
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X

INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razén de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (L;);azon de endeudamiento no debe ser superior al N

('
0,

ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta X

PRESENTE PROPUESTA

L NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $4.445.983.303 X
. Activos Productivos $13.721.226.342 X
VALOR PROPUESTA (1 + 11) $18.167.209.645 X

CONCLUSION NO CUMPLE FINANCIERAMENTE
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PROPONENTE No. 21
UNION TEMPORAL SOSTENIBILIDAD PRODUCTIVA

para el munda

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros. X
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga 6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expediciéon no
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccién. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que
indique a qué régimen pertenece. X
Declaracién de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) N.A.
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X
INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razén de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (L;);oazon de endeudamiento no debe ser superior al N
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta
PRESENTE PROPUESTA X
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE

I. Costos Operativos $6.760.066.000 X

Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X

VALOR PROPUESTA (I +11) $20.481.292.341 X

Respuesta a observaciones/subsanaciones: El proponente solicitd revisar los valores de la propuesta econdmica que fueron publicados en el acta de verificacién de requisitos
habilitantes mencionando que no correspondian a los valores a los de la propuesta entregada. Se llevo a cabo la revision del ANEXO No. 4 Propuesta Econémica enviado
incialmente por el proponente encontrando que efectivamente el valor correcto de la propuesta econdmica es $20.481.292.341 y no $21.232.207,301 como habia sido
publicado en el acta de verificacion de requisitos habilitantes. Realizada la verificacion, subsana la documentacién.

CONCLUSION CUMPLE FINANCIERAMENTE..
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PROPONENTE No. 22

UNION COLOMBIANA DE CRIADORES DE CEBU LECHERO Y SUS CRUCES PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES SE DENOMMINARA ASOCIACION AGROPECUARIA UCEBUL

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros. X
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga d6rgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccion. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacion, firmados por el representante legal de la
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que
indique a qué régimen pertenece. X
Declaracién de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X

INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razén de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (I;Z;oazon de endeudamiento no debe ser superior al y
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta
PRESENTE PROPUESTA X

p NO
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE OBSERVACIONES
I. Costos Operativos $7.162.690.849 X
Il. Activos Productivos $13.721.226.341 X
VALOR PROPUESTA (I + 11) $20.883.917.190 X

Respuesta a observaciones/subsanaciones: El proponente subsana la documentacién (Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga érgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros y el Dictamen del revisor fiscal - financieros.)

CONCLUSION | CUMPLE FINANCIERAMENTE.
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PROPONENTE No. 23
UNION TEMPORAL FORTALECIMIENTO COLECTIVO

CAPACIDAD FINANCIERA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Fotocopia legible de la tarjeta profesional del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en caso de que tenga érgano de
revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los Estados financieros. X
Certificado de antecedentes expedido por la Junta Central de Contadores del Contador Publico y del Revisor Fiscal (en
caso de que tenga dérgano de revisoria fiscal) que firmen las certificaciones y los estados financieros con expedicidon no
mayor a 90 dias al cierre del proceso de seleccion. X
Estados financieros del afio 2023 con sus respectivas notas de revelacién, firmados por el representante legal de la
empresa, el contador y el revisor fiscal, con el dictamen de la revisoria fiscal (si aplica). X
Registro Unico Tributario: El oferente debe allegar fotocopia del Registro Unico Tributario RUT actualizado, en el que
indique a qué régimen pertenece. X
Declaracion de renta realizada a la DIAN del afio 2023. X
Dictamen del revisor fiscal - financieros (si aplica) X
Certificado de los ingresos de los ultimos 5 afios del proponente, debidamente certificados por el contador. X
INDICADORES CAPACIDAD FINANCIERA MARGEN SOLICITADO CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
LIQUIDEZ = ACTIVO CORRIENTE/ PASIVO CORRIENTE La razén de liquidez debe ser mayor o igual a 1,4 X
ENDEUDAMIENTO = PASIVO TOTAL / ACTIVO TOTAL (L;);oazon de endeudamiento no debe ser superior al y
ACTIVO CORRIENTE SUPERIOR AL 50% DEL VALOR TOTAL DE LA Superior al 50% del valor total de la propuesta
PRESENTE PROPUESTA X
PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE

I. Costos Operativos $7.864.560.150 X

II. Activos Productivos $13.721.226.341 X

VALOR PROPUESTA (I + 1) $21.585.786.491 X

Respuesta a observaciones/subsanaciones: A pesar de que en el acta de evaluacion habia sido calificado como NO HABILITADO, el proponente envid solicitud de revisién de su

propuesta y documentos financieros y posterior a la revision desde el drea financiera se evidencia que por error al momento de evaluar no se evalué el

endeudamiento. Se verifica la documentacion y se valida el indicador de endeudamiento.

indicador de

CONCLUSION | CUMPLE FINANCIERAMENTE
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()  CAPACIDAD TECNICA

Sembramos a Colombia para el mundo

# ENTIDAD CAPACIDAD TECNICA OBSERVACIONES/ SUBSANACIONES
1 ESCALIA CONSULTING GROUP SA.S Mo El prgponente nQ arjexc’) los soportes para la verificacion técnica (Contratos ejecutados,
terminados y/o liquidados)
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
2 FUNDACION HOGAR JUVENIL Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
. Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
3 CORPORACION PARA EL DESARROLLO Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
AGROINDISTRIAL GAIYA - CADAG
HABILITANTE
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
4 FUNDACION HABLEMOS CO Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
5 FUNDACION COLOMBIA DE LA NUEVA - FUNCOVA Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
6 CORPORACION PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL Cumple Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
¥ SOLIDARIO - CODES REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
7 CONSORCIO RENACER DEL CAMPO POR LA PAZ - RCP Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
ASOCIACION DE PROSUMIDORES AGROECOLOGICOS Sin observaciones, el proponente acreditalla experiencia minima establecida en el literal D.
8 AGROSOLIDARIA SECCIONAL RIOACHA Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
9 FUNDACION AVE FENIX Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
. Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
10 (FZL(;NI\/IDUAI\IC:SA,\IDPEQRl\ﬁk?\fﬁl?l\i&iﬁé? I:DUENLFéF{SOSCOM Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
11| UNION TEMPORAL ANDAP-LEXCOM Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
CORPORACION PARA LA INVESTIGACION EL Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
12 DESARROLLO SOSTENIBLE Y LA PROMOCION SOCIAL Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL

SIGLA CORPROGRESO

HABILITANTE

61



Sembramos a Colombia para el mundo

# ENTIDAD CAPACIDAD TECNICA OBSERVACIONES/ SUBSANACIONES
UNION TEMPORAL ALIANZA PARA EL Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
13 FORTALECIMIENTO, INNOVACION Y DESARROLLO Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
RURAL SOSTENIBLE HABILITANTE
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
14 CONSORCIO SOSTENIBILIDAD PRODUCTIVA 2025 Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
15 (ngl;/IOILA(':I'gFlNTERNAZIONALE PER LO SVILUPPO DEI Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
16 CONSORCIO TECNALIA PROYECTAMOS Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE El proponente no anexd soportes de la experiencia, se realizé una relacién de contratos
17 No Cumple ) ) ) e S
CALDAS ejecutados, sin embargo no se adjuntaron contratos, certificaciones y/o actas de liquidacién.
. Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
18 ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
COLOMBIANOS - ASOPROACOL
HABILITANTE
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
19 CORPORACION SOCIAL INCLUYAMOS Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
20 UNION TEMPORAL ALIANZA ENLACE SURGIR Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
21 UNION TEMPORAL SOSTENIBILIDAD PRODUCTIVA Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
HABILITANTE
UNION COLOMBIANA DE CRIADORES DE CEBU Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
22 LECHERO Y SUS CRUCES - ASOCIACION Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL
AGROPECUARIA UCEBUL HABILITANTE
Sin observaciones, el proponente acredita la experiencia minima establecida en el literal D.
23 UNION TEMPORAL FORTALECIMIENTO COLECTIVO Cumple REQUISITOS HABILITANTES, CAPACIDAD TECNICA, numeral 1. EXPERIENCIA TECNICA GENERAL

HABILITANTE

En las tablas a continuacidén se relaciona el listado de contratos que allegd cada proponente, que cumplen con los requerimientos y poseen la
informacidén necesaria para validarlos como experiencia especifica, e identificar el, o los criterios con los que estan relacionados y pueden aportar
a la sumatoria de experiencia especifica.
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EVALUACION CAPACIDAD TECNICA

EXPERIENCIA TECNICA GENERAL HABILITANTE Y EXPERIENCIA TECNICA ESPECIFICA PROPONENTE No. 3. CORPORACION PARA EL DESARROLLO AGROINDISTRIAL GAIYA - CADAG

Numero
del Objeto del contrato (Relacionar observacion sobre el objeto contractual en - T
ITEM TIPO ) . ( L ) R Habilitante Criterios
contrato/ si y/o sobre la obligacién contractual que lo relacione)
convenio
3. Experiencia orientada al desarrollo de proyectos
- . e roductivos individuales y colectivos agropecuarios
El prestador del servicio debera atender las familias vinculadas al PNIS en p . . Y . grop " ,
. . L. R ambientales y de servicios especialmente en la ruralidad, asi
Contrato de dreas ambientalmente estratégicas, mediante los componentes de A o o
- . - - ) o L , como en acompafiamiento técnico integral, fortalecimiento
1 prestacion de 12021 implementacién de iniciativas que permitan la sustitucién y la generacién de Si . . e
- . . X e de capacidades, el impulso a la asociatividad, el
servicios ingresos atendiendo la asistencia técnica integral, en los departamentos de . . . .,
‘ X encadenamiento productivo y procesos de inclusién laboral
Caquetd, Guaviare, Meta y Putumayo . L. . L
en articulacion con los demas actores del orden territorial y
nacional.
I . . _ 3. Experiencia orientada al desarrollo de proyectos
Acompafiamiento técnico agropecuario para el fortalecimiento a la L . .
. i . productivos individuales y colectivos agropecuarios,
competitividad de 265 productores de limén en ocho municipios del . . . . .
. . .. e o ambientales y de servicios especialmente en la ruralidad, asi
Contrato de departamento del Tolima, mediante la formacidn, sensibilizacién y entrega I RS .
o . . . , como en acompafiamiento técnico integral, fortalecimiento
2 prestacion de 2015399 | de un programa documentado en buenas practicas agricolas - BPA. En el Si . . R
L. ) .. . . de capacidades, el impulso a la asociatividad, el
servicios marco del convenio 20150375 entre el ministerio de agricultura y desarrollo . R . L
X - - encadenamiento productivo y procesos de inclusién laboral
rural, departamento del Tolima y la corporacién para la promocién del en articulacién con los demis actores del orden territorial
desarrollo rural y agroindustrial "PROHACIENDO". R 4
nacional.
Aunar esfuerzos técnicos, administrativos y financieros entre la corporacién
para el desarrollo agroindustrial GAIYA — CADAG y la direccion de gestion L .
. ” . . 3. Experiencia orientada al desarrollo de proyectos
territorial — prosperidad social, para desarrollar un proceso de fortalecimiento L . )
.. . . . , - productivos individuales y colectivos agropecuarios,
técnico, productivo y social en la linea de café para 300 familias en los ) . . . .
s ambientales y de servicios especialmente en la ruralidad, asi
Convenio de municipios de Balboa y Rosas en el departamento del Cauca. como en acompafiamiento técnico integral, fortalecimiento
3 L 2016-0085 | ... actividades descritas en el mismo, dentro de las cuales prestd Asistencia N/A . . oo
asociacién . . . . ) . de capacidades, el impulso a la asociatividad, el
Técnica Agropecuaria, realizé el suministro de herramientas, materiales, . . . L.
. R , L . encadenamiento productivo y procesos de inclusién laboral
equipos e insumos agricolas para el fortalecimiento de las unidades . - . -
. o .- - en articulacion con los demds actores del orden territorial y
productivas de los pequefios productores beneficiados; finalizando todas las nacional
actividades en el plazo pactado; y se esta adelantando el correspondiente '
proceso de Liquidacion de este convenio.
Contrato de 372916 EL CONTRATISTA se compromete a realizar el acompafiamiento y supervision 3. Experiencia orientada al desarrollo de proyectos
4 prestacion de o1 profesional, asi como de la logistica del proyecto de Alianza Productivas N/A productivos individuales y colectivos agropecuarios,

servicios

denominado "Apoyo a alianzas productivas", subproyecto: "alianza productiva

ambientales y de servicios especialmente en la ruralidad, asi
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EXPERIENCIA TECNICA GENERAL HABILITANTE Y EXPERIENCIA TECNICA ESPECIFICA PROPONENTE No. 3. CORPORACION PARA EL DESARROLLO AGROINDISTRIAL GAIYA - CADAG

Numero
del Objeto del contrato (Relacionar observacion sobre el objeto contractual en i .
ITEM TIPO ) ‘ ( naro’ G Habilitante Criterios
contrato/ si y/o sobre la obligacién contractual que lo relacione)
convenio
para el desarrollo rural en el sector pecuario del municipio de dolores como en acompafiamiento técnico integral, fortalecimiento
Tolima". de capacidades, el impulso a la asociatividad, el
encadenamiento productivo y procesos de inclusion laboral
en articulacion con los demas actores del orden territorial y
nacional.
3. Experiencia orientada al desarrollo de proyectos
productivos individuales y colectivos agropecuarios,
"aunar esfuerzos técnicos, administrativos y financieros entre la alcaldia de ambientales y de servicios especialmente en la ruralidad, asi
5 Convenio de 2005 Ibagué y la corporacién para el desarrollo agroindustrial CADAG para la N/A como en acompafiamiento técnico integral, fortalecimiento
cooperacion implementacion de buenas practicas en la cadena productiva acuicola en el de capacidades, el impulso a la asociatividad, el
municipio de Ibagué, Tolima" encadenamiento productivo y procesos de inclusién laboral
en articulacion con los demds actores del orden territorial y
nacional.
. . - L 3. Experiencia orientada al desarrollo de proyectos
El contratista se obliga para con el municipio a prestar los servicios para L . .
. o o L o productivos individuales y colectivos agropecuarios,
realizar el acompafiamiento técnico para el fortalecimiento asociativo como . . ) . .
. e . ambientales y de servicios especialmente en la ruralidad, asi
Contrato de estrategia para generar competitividad en el sector agropecuario del . L. L
- e . . L - como en acompafiamiento técnico integral, fortalecimiento
6 prestacion de 59 municipio de Prado-Tolima. De conformidad con las actividades. Condiciones N/A . . o
. L . . R L . de capacidades, el impulso a la asociatividad, el
servicios y obligaciones establecidas en los estudios previos, la invitacion publicay la . R ) L,
. encadenamiento productivo y procesos de inclusién laboral
propuesta presentada. Documentos que hacen parte integral del presente . - . -
en articulacidn con los demas actores del orden territorial y
contrato. ,
nacional.
., = . . . . 3. Experiencia orientada al desarrollo de proyectos
Prestacidn del servicio de asistencia técnica y acompafiamiento para impulsar L . )
. . L . X productivos individuales y colectivos agropecuarios,
procesos de mejoramiento y fortalecimiento técnico y productivo a 1182 ) . ) . .
o . L ambientales y de servicios especialmente en la ruralidad, asi
Contrato de pequefios productores agropecuarios de los departamentos de Antioquia. . . o
L CPS - . " . s como en acompafiamiento técnico integral, fortalecimiento
7 prestacion de Cérdoba. Magdalena y guajira, en el marco del convenio de asociacién no o N/A . . s
2016036 de capacidades, el impulso a la asociatividad, el

servicios

114 celebrado entre la direccidon de gestion territorial del departamento
administrativo para la prosperidad social-prosperidad social y PROHACIENDO.
Documento que hace parte integral del presente contrato.

encadenamiento productivo y procesos de inclusién laboral
en articulacion con los demas actores del orden territorial y
nacional.
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EXPERIENCIA TECNICA GENERAL HABILITANTE Y EXPERIENCIA TECNICA ESPECIFICA PROPONENTE No. 3. CORPORACION PARA EL DESARROLLO AGROINDISTRIAL GAIYA - CADAG

Numero
del Objeto del contrato (Relacionar observacion sobre el objeto contractual en
ITEM TIPO ) ‘ ( naro G Habilitante Criterios
contrato/ si y/o sobre la obligacién contractual que lo relacione)
convenio
Prestacion del servicio de asistencia técnica y acompafiamiento para L
. R . L A . 3. Experiencia orientada al desarrollo de proyectos
impulsar procesos de mejoramiento y fortalecimiento técnico y productivo a L . .
. S L . - productivos individuales y colectivos agropecuarios,
diez (10) organizaciones adicionales de desarrollo alternativo beneficiado 707 . L. . . ,
L o . ambientales y de servicios especialmente en la ruralidad, asi
Contrato de familias de pequefios productores agropecuarios de los departamentos de . L. L
L. CPS - . . .. . ., como en acompafiamiento técnico integral, fortalecimiento
8 prestacion de 20160357 Antioquia, magdalena y guajira; en el marco del convenio de asociacién N/A de capacidades. el impulso a la asociatividad, el
servicios n0.20160114 y acta adicional nimero 01 de fecha 11 de noviembre de 2016 P Y P . N
. i .. . L K encadenamiento productivo y procesos de inclusién laboral
celebrado la direccién de gestidn territorial del departamento administrativo . - . -
. . . X en articulacion con los demds actores del orden territorial y
para la prosperidad social - prosperidad social y PROHACIENDO. Documento nacional
que hace parte integral del presente contrato. )
Prestacidn del servicio de asistencia técnica y acompafiamiento, talleres
pedagdgicos bajo la metodologia de escuelas de campo- ECAS y talleres 3. Experiencia orientada al desarrollo de proyectos
pedagdgicos especializados en manejo, mantenimiento y calibracion de productivos individuales y colectivos agropecuarios,
Contrato de cPs equipos para impulsar procesos de acompafiamiento, fortalecimiento técnico ambientales y de servicios especialmente en la ruralidad, asi
- productivo a pequefios productores agropecuarios de los departamentos de como en acompafiamiento técnico integral, fortalecimiento
9 prestacién de | 2016CV03 " | ) , . N N/A : i o
servicios 5 Narifio, Tolima, huila y Caqueta. En el marco del convenio de asociacion no. de capacidades, el impulso a la asociatividad, el
2016-0115 adicion 1 del 24 de noviembre de 2016 celebrado entre la encadenamiento productivo y procesos de inclusién laboral
direccidn de gestion territorial del departamento administrativo para la en articulacién con los demds actores del orden territorial y
Prosperidad Social - Prosperidad Social y ASIAC, documento que hace parte nacional.
integral del presente contrato.
Acomparfiamiento, capacitacion y fortalecimiento organizacional a las 3. Experiencia orientada al desarrollo de proyectos
asociaciones de usuarios de los distritos de riego de los departamentos 